令和 6 年 1 月 12 日

 各位

県立加古川東高等学校

校 長   志摩 直樹

令和５年度兵庫県立加古川東高等学校 SSH 研究発表会について（ご案内）

寒冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素は本校の教育活動に格別のご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて、本校は昨年度より、第 4期目の「スーパーサイエンスハイスクール」の再指定を受け、将来の国

際的な科学技術系人材育成のための取組を進めております。このたび、課題研究の発表を中心とした研究

発表会を下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますが、ご高覧いただき、ご指導賜りますようご

案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和 6年 1月 31日 (水) 12:15～15:35

２ 会 場 加古川市民会館 大ホール・小ホール

         加古川市加古川町北在家 2000 （079-424-5381）

        ・JR加古川駅からバスで約 5分

（南側バス停②番のりば、または③番のりばの

「東加古川駅」行きか、「尾上公民館前」行きに乗車。「市役所前」で下車。）

        ・JR加古川駅から南へ徒歩で約 15分

３ プログラム

12:15～13:30  受付

12:15～     ポスター発表

発表グループ 場   所 12:15 12:45 13:15

理数科 2年｢課題研究｣  （8班） 小ホール

自然科学部       （2班） 小ホール

普通科 2年「探究Ⅱ｣     （4班） 小ホール

普通科 1年「探究Ⅰ」  （1班） 小ホールホワイエ

STEAM特講       （4班） 小ホールホワイエ

13:15     （大ホールへ移動・着席）

13:35～  開会

13:40～  口頭発表

・理数科｢課題研究｣3班

・台湾との国際共同研究 1班

・自然科学部 2班

・STEAM特講 1班

15:25～  講評、閉会

４ その他

  駐車場は、市民会館近隣の駐車場（有料）をご利用ください。

５ 申し込み
  1 月 26 日(金)までに，以下のフォームから、申込んでください。

https://forms.gle/yUBaC14WpSKzD5pN7